
www.kzvalmez.cz září 2013

Ostravští filharmonici 
uvedou filmové melodie

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

09/13

s-klub >> Scream ShOw, kino svět >> dOnšajni, m-klub >> znOuzectnOSt, galerie kaple >> chiel Kuijl

Po mimořádně úspěšném premiérovém zahájení loňské koncertní 
sezóny koncertem Janáčkovy filharmonie Ostrava se podařilo pra-
covníkům Kruhu přátel hudby a Kulturního zařízení připravit zahájení 
i letošní 46. koncertní sezony koncertem tohoto vynikajícího hudeb-
ního tělesa. Koncert se uskuteční v neděli 15. září v 15 hodin opět 
v Amfiteátru v parku zámku Kinských. 

V programu s názvem Movie Night 2 (Filmová noc 2) uvede 
Janáčkova filharmonie Ostrava hudbu ze známých českých i za-
hraničních filmů. V průběhu odpoledne tak mimo jiné zazní písně 
z českých předválečných a válečných filmů, skladby z Vinetoua, 
Hvězdných válek, Fantomase, Harryho Pottera, Titanicu nebo Pirátů 
z Karibiku. Orchestr bude řídit Petr Šumník, který také jednotlivé 
skladby uvede. Koncert se koná pod záštitou Městského úřadu 
v rámci Dnů města Valašské Meziříčí. V případě nepříznivého poča-
sí se koncert uskuteční v sále KZ a proto vzhledem ke kapacitě sálu 
bude v předprodeji prodáno pouze 270 vstupenek. (smo)

Kulturní zážitky jsou s předplatným na dosah ruky
Ku l t u r n í  z a ř í z e n í  m ě s t a 
Valašského Meziříčí připravilo ši-
rokou a zajímavou nabídku před-
platných pro sezonu 2013/2014. 
Noví zájemci mají možnost za-
koupení abonentek na všech-
ny předplatné v termínu od 1. do 
13. září 2013. 

Snad nejžádanější Divadelní 
předplatné nabídne v nové se-
zoně plejádu známých seri-
álových a fi lmových hvězd, 
jako jsou Jiří Langmajer, Hana 
Maciuchová, Pavla Tomicová, 
David Suchařípa č i  Maroš 
Kramár. V průběhu sezony budou uvedeny hry Mandarínková Izba, 
Dveře aneb pane, vy jste náhoda!, komedie A do pyžam, Ještěrka 
na slunci, Podivné odpoledne Dr. Zvonka Burkeho nebo inscenace 
Něžná je noc.

Osm koncertů z cyklu Koncertní předplatné se kromě vystoupení 
Petra Čecha a Ludmily Vernerové a zájezdu do Beskydského di-
vadla v Novém Jičíně odehrají ve velkém sále Kulturního zařízení. 

Př ichystány jsou koncer-
ty Brněnského instrumentál-
ního tria, Tria Petrof Piano, 
Kvar teta Apollon či sexte-
tu Corni Delicati. Představí se 
ale také Lukáš Moťka a Ondřej 
Moťka s Lenkou Šimordovou-
Poláškovou nebo Petr Pomkla 
s Lucií Fišerovou a Daliborem 
Pimkem.

Nabídku předplatných uzaví-
rá dětmi milované Pohádkové 
předplatné Sedmikráska. Svým 
ratolestem můžete dopřát čtyři 
sobotní odpoledne plné krás-

ných princezen a udatných princů v pohádkách Jak se bubnuje na 
princezny a Jak se Honza dostal na hrad, dobrodružství s námořní-
ky v představení Velbloud, ryba a slepice aneb námořnická historie 
a také velepsinu s Ájou a Maxipsem Fíkem.

Rezervace a prodej probíhá v Turistickém informačním centru na dru-
hém nádvoří zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí. Neváhejte a za-
rezervujte si tak svoje místo v hledišti. (smo)

Již třetí ročník pořadu Setkání na zámku bude ve čtvrtek 12. září hos-
tit Cimbálová muzika Polajka společně s Kulturním zařízením města 
Valašského Meziříčí. Místní sbory a soubory vystoupí ve Velkém sále 
od šesté hodiny večerní.

Letošní setkání proběhne v rámci Dnů města Valašské Meziříčí. 
Kromě hostující CM Polajka se v průběhu večera představí také 
Dětský pěvecký sbor miniDIZO ZUŠ Alfréda Radoka Valašské 
Meziříčí, folklórní soubor písní a tanců Bača, Mužský pěvecký sbor 
Beseda a jako hosté vystoupí Mužský pěvecký sbor Tvarožná Lhota. 

Součástí příjemného večera bude udělení čestného občanství města 
Valašské Meziříčí panu Velimiru Stanojeviči ze srbského města 
Čačak a také předání vybrané finanční částky ze vstupného handi-
capovanému dítěti. Večerem bude provázet pan Zdeněk Chrástecký. 
(smo)

Polajka bude hostit další 
ročník Setkání na zámku



akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-
ním města Valašského Meziříčí

sobota 7. září od 13.00 hod., Amfiteátr

jOnÁšKOVO OdPOledne
Pořádá Nadační fond Jonášek. Vystoupí VlaSta 
hOrVÁth, PraŽSKý Výběr tribute, 
FaunuS, jiří Schelinger reViVal, the 
SyruP KabÁt reViVal, b-art, skupina his-
torického šermu walmOnt, ukázka záchranář-
ských psů, jízda na ponících, atrakce pro děti. 
Výtěžek z akce bude použit k zakoupení potřeb-
ných přístrojů pro kliniku dětské onkologie FN 
Brno.

Vstupné dospělí 50 Kč, děti 20 Kč.

pondělí 9. září – sobota 14. září

dny měSta aneb 
meziříČSKý hOdOKVaS
Více informací a podrobný program naleznete na 
plakátech a stránkách města: 
www.valasskemezirici.cz a www.kzvalmez.cz.

čtvrtek 12. září v 18.00 hod., sál KZ

SetKÁní na zÁmKu
Pořádá Cimbálová muzika Polajka. Na třetím roč-
níku setkání místních sborů a souborů vystou-
pí cm Polajka, minidizO, VSPt bača, mPS 
beseda a mPS tvarožná lhota. Výtěžek bude 
věnován handicapovanému dítěti.

Vstupné dobrovolné.

čtvrtek 12. září v 19.00 hod., Amfiteátr

daVid KOller 
unPlugged
Akustický koncert Davida Kollera, kde se budete 
moci zaposlouchat do křehké krásy Kollerových 
melodií a textů.

Vstupné 430 Kč od 27.8 do 6.9., 500 Kč od 7.9 do 
12.9 a na místě.

neděle 15. září v 15.00 hod., Amfiteátr

janÁČKOVa FilharmOnie 
OStraVa – mOVie night 2
Koncert filmových melodií v podání Janáčkovy 
filharmonie Ostrava v rámci Dnů města Valašské 
Meziříčí 2013.

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 150 Kč.

září 2013 www.kzvalmez.cz

tel.: 571 684 444 (577)
více informací na: mklub.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pátek 6. září ve 20.00 hod.

m-Klub Party
Akční drinky, soutěže a holky vstup zdarma!
djs: tichonov djs 

Vstupné 30 Kč.

sobota 7. září ve 20.00 hod.

znOuzectnOSt
Legendární punková skupina z Plzně se vrací do 
M-klubu.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 120 Kč.

hrají: maroš Kramár, zuzana tlučková, Pavol 
topoľský, bibiana Ondrejková
bratislavské hudobné divadlo

Divadelní předplatné. Doprodej, vstupné 300 Kč.
 
sobota 21. září v 19.00 hod., sál KZ

40. VýrOČí mezříČanu
Přijďte s námi oslavit 40. výročí založení soubo-
ru. Všechny kamarády, bývalé i současné taneč-
níky, příznivce a obdivovatele, muzikanty a další 
srdečně zvou členové občanského sdružení 
mezříČan. K poslechu a k tanci hraje cm jiřího 
nechanického.

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč.

středa 25. září v 19.00 hod., sál KZ

brněnSKÉ inStrumentÁlní triO
VladiSlaV blÁha – kytara 
jiří nOVOtný – housle 
jarOmír zÁmeČníK – bajan

Koncertní předplatné. Doprodej, vstupné 150 Kč.

pátek 27. září v 19.00 hod., sál KZ

Scream ShOw
Zábavný pořad známé skupiny Screamers.

Vstupné 250 Kč, od 3. řady na balkóně 230 Kč, 
na místě 300 Kč, od 3. řady na balkóně 280 Kč.

čtvrtek 26. září ve 20.00 hod.

JAZZOVÝ ČTVRTEK

milOš ŽelezŇÁK triO
rObert ragan st. – kontrabas
martin janOČKO – bicí
milOš ŽelezŇÁK – kytara 

Na cestě od rocku a blues k meditativnímu jazzu. 

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

středa 11. září v 19.00 hod.

diVadlO SchOd 
VeSelÉ VdOVy ValašSKÉ
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 13. září ve 20.00 hod.

m-Klub Party: 
Semtex zlatÁ PÁlKa
Ping pong obíhačka uprostřed sálu.
dj‘s: Kay & tVzex (Sunshine)

Vstupné zdarma.

sobota 14. září ve 20.00 hod.

mundy (ie)

 
Irský zpěvák a skladatel hrající převážně akustic-
ký folk-rock. Bývá přirovnáván k písničkářům jako 
Damien Rice či Josh Ritter.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.

čtvrtek 19. září ve 20. hod.

jug band (nl) 
+ jam club SPecial
Návrat holandské kapely v čele s Bobem Browerem.

Vstupné 50 Kč.

pátek 20. září ve 20.00 hod.

m-Klub Party 
Akční drinky, soutěže a holky vstup zdarma!
live: KamP! (Pl), deathS 
djs: deathS dj Set

Vstupné 100 Kč, po 23:00 30 Kč.

sobota 21. září od 13.00 hod., 
nádvoří zámku Žerotínů a M-klub

Valmez PrOti chudObě 2013
Multikulturní festival pořádaný sdružením Ambos 
Mundos v rámci kampaně Česko proti chudobě.
Vystoupí Sababa aFriKa (Gambie/ČR), 
KubuKu, ciKne ČhaVe nj, ohnivá show 
O-Pal (Pl) a další. Tržnice neziskových organi-
zací, workshopy, výstava fotografií, dílny pro děti, 
kolo štěstí a etno kuchyně.

Vstup zdarma.

čtvrtek 26. září v 18.00 hod.

VeČer PrO aFriKu
Velkolepá módní přehlídka butique larana 
paní Radany Bilíkové, kterou pořádá občanské 
sdružení Malaika ve spolupráci s Kulturním zaří-
zením města Valašského Meziříčí a zakázkovým 
krejčovstvím LARANA. 
hosté: KubuKu nj & Vm, akademie tradič-
ního karate Vm, zuš bystřice pod hostýnem. 

Vstupné 150 Kč.

pátek 27. září ve 20.00 hod.

m-Klub Party: ShuKadenc
Akční drinky, soutěže a holky vstup zdarma!
djs: electrOnic bitcheS (brno)

Vstupné 30 Kč.

malÁ ScÉna za OPOnOu

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 18. září v 19.00 hod., sál KZ

ROBERT THOMAS

mandarínKOVÁ izba
Komedie plná francouzského espritu a šarmu na-
bízí zajímavé příběhy lidí ve vtipných, krátkých 
jednoaktovkách s překvapivým přímo detektiv-
ním záměrem. 



Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba:  Pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Vstupné: Dospělý 20Kč, zlevněné 10Kč a rodinné 
40Kč. Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple 
i Sýpka.
 
20. 9. 2013 – 21. 11. 2013
Vernisáž: čtvrtek 19. 9. 2013 v 18.00 hod.

chiel Kuijl 

Chiel Kuijl žije a pracuje v Naardenu v Holandsku. 
Studoval sochařství na Akademii výtvarných 
umění Gerrita Rietvelda v Amsterdamu. Fascinuje 
ho příroda a její nikdy nekončící dynamika. 
Provázanost dějů a procesů přenáší do promyš-
lených sochařských instalací. Jeho tendence smě-
řuje především k venkovním objektům, ale částeč-
ně se zabývá i designem. V hravých a procítěných 
vizuálních interakcích je velmi patrné využití da-
ného prostoru.

www.kzvalmez.cz září 2013

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – neděle, 26. srpna – 1. září, 17.00 hod.

líbÁnKy
ČESKé DRAMA. REŽIE: JAN HřEBEJK. 

hrají: anna geislerová, Stanislav majer, jiří 
Černý, Kristýna Fuitová, david máj, jiří šesták, 
jana radojčičová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 140 Kč, 98 minut, 
česky, digitální kopie.

pondělí – středa, 2. – 4. září, 17.00 hod.

millerOVi na triPu 
(we are the millerS)
AMERICKÁ KOMEDIE. 

REŽIE: RAwSON MARSHALL THURBER. 

David Burke je bezvýznamný dealer marihuany, 
jehož klientelu tvoří šéfkuchaři a matky v domácnos-
ti. Když ho ale okradou o všechny peníze a on najed-
nou dluží svému dodavateli, musí se David stát pa-
šerákem drog a převézt z Mexika poslední zásilku. 
hrají: jennifer aniston, ed helms, jason 
Sudeikis, nick Offerman, will Poulter a další.

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 
111 minut, původní s titulky, digitální kopie.

neděle – středa, 1. – 4. září, 19.30 hod.

elySium
AMERICKé AKČNí SCI-FI. 

REŽIE: NEILL BLOMKAMP. 

V roce 2159 existují dva druhy lidí: velmi bohatí, kteří 
žijí na nedotčené umělé kosmické stanici s názvem 
Elysium, a zbytek živoří na přelidněné zničené Zemi. 
Max se zapojí do nebezpečné operace, která by 
mohla přinést rovnost dvou polarizovaných světů.
hrají: matt damon, jodie Foster, diego luna, 
william Fichtner, Sharlto copley a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 140 Kč, 
109 minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 5. – 8. září, 17.00 hod.

šmOulOVÉ 2 (the SmurFS 2)
AMERICKÁ RODINNÁ KOMEDIE. 

REŽIE: RAJA GOSNELL. 

V pokračování rodinné komedie Šmoulové vytvoří 
zlý čaroděj Gargamel pár nezbedných stvoření po-
dobných Šmoulům tzv. Neplechy a doufá, že s jejich 
pomocí získá všemocnou kouzelnou šmoulí esenci. 
hrají: neil Patrick harris, jayma mays, hank 
azaria, brendan gleeson, christina ricci, Katy 
Perry a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 105 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 5. – 8. září, 19.30 hod.

riddicK
AMERICKé AKČNí SCI-FI. REŽIE: DAVID TwOHy. 

Riddick se ocitá na nehostinné planetě zrazený 
svými druhy. Aby přežil útoky nelítostných predá-
torů, aktivuje záchranný signál, který k němu při-
vede i jeho nepřátele. Po příletu dvou lodí začíná 
boj na život a na smrt. 
hrají: Vin diesel, Karl urban, Katee Sackhoff, 
dave bautista, raoul trujillo, nolan gerard 
Funk a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 
119 minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 9. – 11. září, 17.30 hod. ve 3D

One directiOn: thiS iS uS
AMERICKÝ HUDEBNí DOKUMENT. 

REŽIE: MORGAN SPURLOCK. 

Hudební 3D film o momentálně nejslavnější chla-
pecké popové skupině – One Direction. Fanoušky 
a hlavně fanynky této britské kapely čekají strhu-
jící záběry z koncertních pódií i ze zákulisí velko-
lepých show. 
hrají: harry Styles, niall horan, louis 
tomlinson, zayn malik, liam Payne a další. 

Přístupno bez omezení, cena 150 Kč, 92 minut, 
původní s titulky, 3D digitální kopie.

pondělí, 9. září, 19.30 hod.

haSta la ViSta!
BELGICKÁ TRAGIKOMEDIE. 

REŽIE: GEOFFREy ENTHOVEN. 

Philip, Lars a Jozeph jsou tři mladíci po dvacítce, 
kteří milují víno a ženy. Jenže jsou stále panicové. 
Pod záminkou ochutnávání vína se vydají na cestu 
do Španělska s vidinou prvních sexuálních zážit-
ků. Nic je nemůže zastavit – dokonce ani jejich 
handicap: jeden je slepý, druhý na vozíku a třetí 
zcela ochrnutý. 
hrají: robrecht Vanden thoren, gilles de 
Schrijver, tom audenaert, isabelle de hertogh 
a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 70 Kč, 115 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 10. – 11. září, 19.30 hod.

VelKý gatSby (the great gatSby)
AMERICKé ROMANTICKé DRAMA. 

REŽIE: BAZ LUHRMANN. 

Režisér Baz Luhrmann s pomocí své mimořád-
né představivosti znovu přivedl na filmové plátno 
román F. Scotta Fitzgeralda Velký Gatsby. 
hrají: leonardo dicaprio, tobey maguire, 
carey mulligan, joel edgerton, isla Fisher, 
jason clarke a další.

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 
142 minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 12. – 15. září, 17.30 hod.

juStin: jaK Se StÁt rytířem 
(juStin and the KnightS OF ValOur)
ŠPANěLSKÝ ANIMOVANÝ FILM. 

REŽIE: MANUEL SICILIA. 

12. 9. 2013 – 18. 10. 2013
Vernisáž: středa 11. 9. 2013 v 18.00 hod.

SaSanca

Pod pseudonymem Sasanca tvoří ostravská vý-
tvarnice Petra Gherbetz. Fascinována ryzím 
folklorem, ovlivněna streetartem, pop-surrealis-
mem, sci-fi, dálným východem, komiksem a gra-
ffiti vytváří kompozice organických tvarů snového 
světa, oddávající se však ryze lidským činnostem. 
V loňském roce se do povědomí výtvarného světa 
mimo svých četných výstav dostala díky ilustrátor-
skému klání Secret wars.

10. 9. 2013 – 13. 10. 2013
Vernisáž: středa 9. 9. 2013 v 18.00 hod.

Valmez FOtO 2013
„POD POVRCHEM ANEB CO NÁM UNIKÁ“

Město Valašské Meziříčí ve spolupráci s Výborem 
kultury vyhlásilo 7. ročník fotografické soutěže 
Valmez FOtO 2013. Vyvrcholením této soutě-
že bude vyhlášení vítězů na slavnostní vernisá-
ži a následná výstava všech hodnotných snímků 
v podkrovní galerii.



září 2013 www.kzvalmez.cz

I kluci ve středověku měli své touhy. Justin se rozho-
dl být rytířem jako jeho dědeček, přestože otec mu 
vytyčil výnosnou dráhu právníka. Justin se tedy na 
vlastní pěst vydává za svým snem, aby podstoupil 
výcvik a stal se opravdovým rytířem v brnění. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 96 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 12. – 15. září, 19.30 hod.

nejVyšší nabídKa 
(la migliOre OFFerta)
ITALSKé ROMANTICKé DRAMA.

REŽIE: GIUSEPPE TORNATORE. 

Virgil Oldman je světově uznávaný znalec v oblasti 
výtvarného umění a starožitností. Ve svém osob-
ním životě je však uzavřeným samotářem. Nikdy 
se nedokázal sblížit s jiným člověkem, není schop-
ný s někým spolupracovat a v životě se nezamilo-
val do žádné ženy. Až v den jeho šedesátých tře-
tích narozenin přijde nečekaný telefonát. Virgil se 
náhle ocitá ve víru vášně a uprostřed hry, která 
navždy změní jeho šedivý život.
hrají: geoffrey rush, jim Sturgess, donald 
Sutherland, Sylvia hoeks, Philip jackson, 
dermot crowley a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 
124 minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 16. – 18. září, 17.00 hod.

mOrtal inStrumentS: 
měStO z KOStí
(mOrtal inStrumentS: city OF bOneS)
AMERICKé AKČNí FANTASy. 

REŽIE: HARALD ZwART. 

Clary je obyčejná, náctiletá holka z New yorku. 
Než její máma zmizí, než zjistí, že vidí to, co ostat-
ní ne. Než pozná, že v našem světě se skrývá 
ještě jeden, plný démonů a strážců. Než se ukáže, 
že její máma i ona jsou jedny z vyvolených stráž-
ců. Pak se její život úplně změní.
hrají: lena headey, lily collins, jamie 
campbell bower, jonathan rhys meyers, 
robert Sheehan, jared harris a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 
130 minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 16. – 18. září, 19.30 hod.

cOlette
ČESKé KOPRODUKČNí DRAMA. 

REŽIE: MILAN CIESLAR. 

Milostný příběh zajatců Viliho a krásné belgické ži-
dovky Colette vypráví o osudu tajné lásky z pro-
středí osvětimského koncentračního tábora.
hrají: jiří mádl, clémence thioly, Ondřej 
Vetchý, Petr Vaněk, michal dlouhý, andrej 
hryc, eric bouwer a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 
126 minut, česky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 19. – 22. září, 17.30 hod.

Oggy a šKOdíci 
(Oggy and the cOcKrOacheS)
FRANCOUZSKÝ ANIMOVANÝ FILM. 

REŽIE: OLIVIER JEAN MARIE.

Již od stvoření světa jsou kocour Oggy a švábi 
Joey, Marky a Deedee zamotaní do věčné bitvy. 
Jejich boj je tak hustý, že nějaká šarvátka mezi 
dobrem a zlem je proti tomu úplné prd. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 80 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 19. – 22. září, 19.30 hod.

jaKO niKdy
ČESKé PSyCHOLOGICKé DRAMA. 

REŽIE: ZDENěK TyC. 

Konec léta ve filmu „Jako nikdy“ znamená zároveň 
konec života. Vladimír Holas umírá. Kdo je Vladimír 
Holas? Malíř, sochař a pedagog okresního význa-
mu. Namaloval spoustu krásných obrazů, ale ne tak 
skvělých, jak si přál. Nebyl ve straně, nebyl ve Svazu 
výtvarných umělců, nezaprodal se minulému režimu. 
hrají: Petra špalková, jiří Schmitzer, taťjana 
medvecká, marek němec, jana Pidrmanová, 
zdeněk Palusga, marek taclík a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 93 minut, 
česky, digitální kopie.

pondělí – středa, 23. – 25. září, 17.00 hod.

diana
BRITSKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 

REŽIE: OLIVER HIRSCHBIEGEL. 

Legenda je vždy jen část pravdy. Film Diana 
s Naomi watts v titulní roli se zaměřuje na po-
slední roky života Lady Diany, princezny lidských 
srdcí.
hrají: naomi watts, lee asquith-coe, douglas 
hodge, geraldine james, naveen andrews, 
michael byrne a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 108 minut, 
původní s titulky, digitální kopie

pondělí, 23. září, 19.30 hod.

yuma
POLSKé DRAMA. REŽIE: PIOTR MULARUK. 

Působivé akční drama inspirované situací, jež po 
rozpadu sovětského bloku panovala v polsko-ně-
meckém pohraničí. 
hrají: jakub gierszał, Katarzyna Figura, 
tomasz Kot, Krzysztof Skonieczny a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 70 Kč, 112 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 24. – 25. září, 19.30 hod.

V zajetí dÉmOnŮ (the cOnjuring)
AMERICKÝ HOROR. REŽIE: JAMES wAN. 

Film „V zajetí démonů“, natočený podle skutečných 

událostí, vypráví hrůzný příběh světově proslulých 
vyšetřovatelů paranormálních jevů Eda a Lorraine 
warrenových, kteří byli pozváni na odlehlou farmu, 
aby pomohli rodině terorizované temnými silami. 
hrají: Vera Farmiga, ron livingston, joey King, 
Patrick wilson, lili taylor, hayley mcFarland 
a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 90 Kč, 
112 minut, původní s titulky, digitální kopie.

středa, 25. září, 15.00 hod.

jaSmíniny Slzy 
(blue jaSmine)
AMERICKé DRAMA. REŽIE: wOODy ALLEN. 

Nový film woodyho Allena vypráví příběh ženy, 
která se ocitá v těžké životní krizi.
hrají: cate blanchett, alec baldwin, Peter 
Sarsgaard, Sally hawkins, michael Stuhlbarg, 
michael emerson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 98 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 26. – 29. září, 17.30 hod.

letadla (PlaneS)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 

REŽIE: KLAy HALL. 

Z oblačných výšin světa filmu Auta přiléta-
jí Letadla, animovaný komediálně-dobrodružný 
snímek nabitý akcí, ve kterém se nám předsta-
vuje Prášek, práškovací letoun s velkým srdcem. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 92 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – středa, 26. září – 2. října, 19.30 hod.

dOnšajni
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: JIří MENZEL. 

Operní soubor na malém městě se rozhodne uvést 
Mozartova Dona Giovanniho. Pohled do zákulisí 
příprav odhalí svět opery zbavený pozlátka. Příběh 
o lásce a zklamání, o hudbě a vášnivém milová-
ní a o lidech, kteří žijí svůj život opeře navzdory.
hrají: jan hartl, libuše šafránková, martin 
huba, jiřina jirásková, ivana chýlková, emma 
Smetana, Václav Kopta, jiří hájek a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 102 minut, 
česky, digitální kopie.

pondělí – středa, 30. září – 2. října, 17.00 hod. ve 3D 

maKe yOur mOVe
AMERICKÝ HUDEBNí FILM. 

REŽIE: DUANE ADLER. 

Příběh vypráví o dvou tanečnících, kteří vyrůsta-
li v odlišných podmínkách. Osud je však oba za-
vane do New yorku, kde pracují v nočním baru. 
hrají: derek hough, boa, will yun lee, izabella 
miko, wesley jonathan, michael mando a další. 

Přístupno bez omezení, cena 130 Kč, 107 minut, 
český dabing, 3D digitální kopie.

KÁzetKO – září 2013 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora s.r.o., Valašské Meziříčí. Registrační číslo MK ČR E 13259
Uzávěrka tohoto čísla: 14.8.2013. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PředPrOdej VStuPeneK: Po – Pá 9.00 – 17.00, tel.: 571 684 558, 605 733 274, bajanova@kzvalmez.cz
redaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz
informace o provozu restaurace a cateringu na tel.: 602 768 515. 


